autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove RODRIGUES CIRINO LOPES, em 

trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do 
Comprovante de Pagamento espontâneo da liquidação,  nos termos do art. 526, CPC, no valor de 
R$ 6.154,52 (SEIS MIL E CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS). 

Assim, pugna a ré pela intimação da parte autora nos termos do art. 526, §1º, NCPC, havendo 
extinção com a concordância expressa ou em sendo ultrapassado o prazo de 05 dias sem 
manifestação, deverá ser extinta a execução nos termos do art.